
  

UCHWAŁA NR LXX/323/22 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 210.837,00 zł, 

2. zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 210.564,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 7.014,00 zł, 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 6.741,00 zł. 

§ 3. 1. Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem w kwocie 74.298.584,00 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 68.297.803,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.000.781,00 zł, 

2) wydatki ogółem w kwocie 83.030.933,00 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 69.779.104,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.251.829,00 zł. 

2. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 8.732.349,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi ustawą - Prawo ochrony środowiska, a także ustawą - Prawo geodezyjne 

i kartograficzne oraz wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków) w kwocie 6.951.450,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1405



2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie - Prawo 

ochrony środowiska w kwocie 643.402,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie - Prawo 

geodezyjne i kartograficzne w kwocie 318.472,00 zł, 

4) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 819.025,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 8.732.349,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu powiatu w wysokości 0,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie 

z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w kwocie 242.323,00 zł.  

§ 7. Ustala się „Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2022 r.” - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1405



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/323/22 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK /ZŁ/ 

Rodzaj:           Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana *) Po zmianie 

Razem: 0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 299 000,00 0,00 299 000,00 

Rodzaj:             Poroz. z JST      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana *) Po zmianie 

Razem: 0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj:         Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana *) Po zmianie 

020   Leśnictwo 339 342,00    (784,00)    338 558,00    

 02001  Gospodarka leśna 338 842,00    (784,00)   338 058,00    

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

338 842,00    (784,00)    338 058,00    

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
0,00    209 780,00    209 780,00    

 40095  Pozostała działalność 0,00    209 780,00    209 780,00    

  2970 Różne przelewy 0,00    209 780,00    209 780,00    

758   Różne rozliczenia 36 214 204,00    1 057,00    36 215 261,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 118 695,00    1 057,00    119 752,00    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

113 685,00    1 057,00    114 742,00    

801   Oświata i wychowanie 2 250 208,00    (209 780,00)    2 040 428,00    

 80195  Pozostała działalność 1 708 215,00    (209 780,00)    1 498 435,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 324 211,00    (209 780,00)    114 431,00    

Razem: 776 738,00    273,00    777 011,00    

Ogółem: 65 042 582,00 273,00 65 042 855,00 

Rodzaj:            Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana *) Po zmianie 

Razem: 0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 8 956 729,00 0,00 8 956 729,00 

       

Ogółem plan dochodów: 74 298 311,00 273,00 74 298 584,00 

z tego:     

plan dochodów bieżących: 68 297 530,00 273,00 68 297 803,00 

plan dochodów majątkowych: 6 000 781,00 0,00 6 000 781,00 

*) 

zwiększenia planu dochodów budżetowych ogółem:  210 837,00 

zmniejszenia planu dochodów budżetowych ogółem:  -210 564,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1405



 

I. dochody bieżące, w tym: 68 297 530,00 273,00 68 297 803,00 

        

1. 
dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w tym: 

1 366 771,00 0,00 1 366 771,00 

1a) 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 

1 314 508,00 0,00 1 314 508,00 

2. dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące z wyłączeniem kwoty z pozycji 1a) 12 604 655,00 273,00 12 604 928,00 

        

II. dochody majątkowe, w tym: 6 000 781,00 0,00 6 000 781,00 

        

1. 
dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

w tym: 

0,00 0,00 0,00 

1a) 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 

0,00 0,00 0,00 

2.  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje z wyłączeniem kwoty z pozycji 1a) 5 976 279,00 0,00 5 976 279,00 

3. dochody ze sprzedaży majątku  72 002,00 0,00 72 002,00 

4. dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 7 500,00 0,00 7 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1405



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/323/22 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE  WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK /ZŁ/ 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 299 000,00 99 000,00 99 000,00 90 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 000,00 99 000,00 99 000,00 90 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 455 081,00 455 081,00 116 239,00 0,00 116 239,00 0,00 338 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (784,00) (784,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (784,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 297,00 454 297,00 116 239,00 0,00 116 239,00 0,00 338 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 338 842,00 338 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (784,00) (784,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (784,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 058,00 338 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 338 842,00 338 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (784,00) (784,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (784,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 058,00 338 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1405



700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 276 209,00 274 586,00 273 938,00 100 033,00 173 905,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 1 623,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 259,00 279 636,00 278 988,00 105 083,00 173 905,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 1 623,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 276 209,00 274 586,00 273 938,00 100 033,00 173 905,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 1 623,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 259,00 279 636,00 278 988,00 105 083,00 173 905,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 1 623,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 77 589,00 77 589,00 77 589,00 77 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 589,00 82 589,00 82 589,00 82 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 842,00 14 842,00 14 842,00 14 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 892,00 14 892,00 14 892,00 14 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 117 589,00 8 045 089,00 7 737 568,00 5 959 695,00 1 777 873,00 0,00 298 481,00 9 040,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (5 050,00) (5 050,00) (5 050,00) (5 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 112 539,00 8 040 039,00 7 732 518,00 5 954 645,00 1 777 873,00 0,00 298 481,00 9 040,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 45 854,00 45 854,00 45 574,00 42 116,00 3 458,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (5 050,00) (5 050,00) (5 050,00) (5 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 804,00 40 804,00 40 524,00 37 066,00 3 458,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 34 796,00 34 796,00 34 796,00 34 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (5 050,00) (5 050,00) (5 050,00) (5 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 746,00 29 746,00 29 746,00 29 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 937 137,00 33 927 137,00 31 265 052,00 26 961 280,00 4 303 772,00 47 781,00 409 597,00 2 204 707,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (243,00) (243,00) (243,00) 0,00 (243,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 938 194,00 33 928 194,00 31 266 109,00 26 962 580,00 4 303 529,00 47 781,00 409 597,00 2 204 707,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 924 684,00 2 914 684,00 683 902,00 252 377,00 431 525,00 0,00 26 075,00 2 204 707,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (243,00) (243,00) (243,00) 0,00 (243,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 925 741,00 2 915 741,00 684 959,00 253 677,00 431 282,00 0,00 26 075,00 2 204 707,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 5 409,00 5 409,00 5 409,00 0,00 5 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (243,00) (243,00) (243,00) 0,00 (243,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 43 180,00 43 180,00 43 180,00 43 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 180,00 44 180,00 44 180,00 44 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 18 224,00 18 224,00 18 224,00 18 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 524,00 18 524,00 18 524,00 18 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 369 628,00 3 369 628,00 3 358 549,00 2 663 107,00 695 442,00 0,00 11 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (664,00) (664,00) (664,00) (664,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 369 628,00 3 369 628,00 3 358 549,00 2 662 443,00 696 106,00 0,00 11 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 2 925 809,00 2 925 809,00 2 916 530,00 2 314 776,00 601 754,00 0,00 9 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (664,00) (664,00) (664,00) (664,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 925 809,00 2 925 809,00 2 916 530,00 2 314 112,00 602 418,00 0,00 9 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 334 252,00 334 252,00 334 252,00 334 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (595,00) (595,00) (595,00) (595,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 657,00 333 657,00 333 657,00 333 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1405



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 38 634,00 38 634,00 38 634,00 38 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (69,00) (69,00) (69,00) (69,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 565,00 38 565,00 38 565,00 38 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 91 919,00 91 919,00 91 919,00 0,00 91 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 583,00 92 583,00 92 583,00 0,00 92 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 730 169,00 60 728 340,00 56 211 290,00 43 447 967,00 12 763 323,00 260 174,00 1 780 601,00 2 228 952,00 242 323,00 5 000,00 13 001 829,00 13 001 829,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (6 741,00) (6 741,00) (5 957,00) (5 714,00) (243,00) 0,00 (784,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 014,00 7 014,00 7 014,00 6 350,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 730 442,00 60 728 613,00 56 212 347,00 43 448 603,00 12 763 744,00 260 174,00 1 779 817,00 2 228 952,00 242 323,00 5 000,00 13 001 829,00 13 001 829,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 951 491,00 8 951 491,00 8 658 397,00 5 709 016,00 2 949 381,00 64 020,00 229 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 951 491,00 8 951 491,00 8 658 397,00 5 709 016,00 2 949 381,00 64 020,00 229 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 83 030 660,00 69 778 831,00 64 968 687,00 49 246 983,00 15 721 704,00 324 194,00 2 009 675,00 2 228 952,00 242 323,00 5 000,00 13 251 829,00 13 251 829,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (6 741,00) (6 741,00) (5 957,00) (5 714,00) (243,00) 0,00 (784,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 014,00 7 014,00 7 014,00 6 350,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 030 933,00 69 779 104,00 64 969 744,00 49 247 619,00 15 722 125,00 324 194,00 2 008 891,00 2 228 952,00 242 323,00 5 000,00 13 251 829,00 13 251 829,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1405



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/323/22 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu na rok 2022 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych. 

1. Zmniejszenie dochodów w dziale 020 – Leśnictwo o kwotę 784,00 zł następuje w związku z mniejszym, 

niż prognozowano do otrzymania, wpływem środków finansowych z ARiMR przeznaczonych na wypłatę 

ekwiwalentów należnych właścicielom gruntów za wyłączenie gruntu z upraw rolnych i prowadzenie upraw 

leśnych. 

2. Zwiększenie dochodów w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  

i wodę o łączną kwotę 209.780,00 zł dotyczy wpływu dodatku z tytułu  wykorzystania niektórych źródeł ciepła. 

Powyższa zmiana następuje w związku ze zmianą podziałek klasyfikacji budżetowej (było: dział 801,  

rozdział 80195, § 0970). 

3. Zwiększenie dochodów w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.057,00 zł następuje w związku  

ze zwiększeniem kwoty prognozowanego wpływu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na realizację zadania bieżącego pn.: „Kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi oraz 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy przebywającymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

4. Zmniejszenie dochodów w dziale 801 – Oświata i wychowanie o łączną kwotę 209.780,00 zł dotyczy 

wpływu dodatku z tytułu  wykorzystania niektórych źródeł ciepła. Powyższa zmiana następuje  

w związku ze zmianą podziałek klasyfikacji budżetowej (jest: dział 400, rozdział 40095, § 2970). 

5. Zmniejszenie wydatków w dziale 020 – Leśnictwo o kwotę 784,00 zł następuje w związku z mniejszym, 

niż prognozowano do otrzymania, wpływem środków finansowych z ARiMR przeznaczonych na wypłatę 

ekwiwalentów należnych właścicielom gruntów za wyłączenie gruntu z upraw rolnych i prowadzenie upraw 

leśnych. 

6. Zwiększenie wydatków bieżących w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o łączną kwotę 5.050,00 zł 

następuje w wyniku bieżącej weryfikacji wydatków, dotyczących wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

finansowanych środkami własnymi powiatu, dotyczących utrzymania urzędników realizujących zadania 

zlecone ustawami, rozliczane zgodnie z katalogiem zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

realizowanych przez powiaty w obszarze gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Skarbu 

Państwa. 

7. Zmniejszenie wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.050,00 zł następuje  

w związku ze zmniejszeniem wydatków, stosownie do bieżących potrzeb, dotyczących wynagrodzeń, 

finansowanych środkami własnymi powiatu, w ramach realizacji zadania bieżącego pn.: „Utrzymanie 

urzędników - pozostałe zadania zlecone z zakresu geodezji i kartografii z wyłączeniem zadań  

z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa”. 

8. Zwiększenie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie o łączną kwotę 1.057,00 zł następuje 

w związku ze zwiększeniem prognozowanego wpływu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na realizację, przez Zespół Szkół w Szczuczynie, zadania bieżącego pn.: „Kształcenie, 

wychowanie i opieka nad dziećmi oraz uczniami będącymi obywatelami Ukrainy przebywającymi  

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

9. Pozostałe zmiany wprowadzone w budżecie polegają na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy 

poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej, w zakresie realizowanych przez powiat zadań własnych, 

co następuje w wyniku bieżącej weryfikacji realizacji budżetu powiatu oraz w związku z dostosowaniem planu 

wydatków budżetowych na rok 2022 do wysokości faktycznych wydatków przewidzianych do poniesienia 

przez podległe jednostki budżetowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1405



II. Pozostałe zmiany. 

1. W załączniku Nr 4 do uchwały – „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” pozostawia 

się bez zmian kwotę przychodów i kwoty źródeł finansowania deficytu oraz kwotę rozchodów. 

2. W załączniku nr 5 do uchwały – „Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2022 r.” – wprowadza się zmiany dotyczące części kwot planowanych 

do realizacji dochodów i wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1405



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/323/22 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota  

2022 r. 

1. 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 732 349,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

6. 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych (pomniejszona o środki wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi ustawą - Prawo ochrony środowiska, a także ustawą - 

Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków)  

§ 957 6 951 450,00 

7. 
Przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 

w ustawie - Prawo ochrony środowiska   
§ 905 643 402,00 

8. 
Przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 

w ustawie - Prawo geodezyjne i kartograficzne 
§ 905 318 472,00 

9. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 819 025,00 

10. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem:  0,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1405



Informacje uzupełniające: 

L.p. Wyszczególnienie: 

I. Źródła pokrycia deficytu budżetowego : 8 732 349,00 

 z tego:  

1. 
planowany do zaciągnięcia, w banku wyłonionym w drodze przeprowadzonej procedury przetargowej, 

kredyt długoterminowy  
0,00 

2. 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych (pomniejszona o środki wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

ustawą - Prawo ochrony środowiska, a także ustawą - Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz wynikające 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków)  

6 951 450,00 

3. 
przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie - Prawo 

ochrony środowiska  
643 402,00 

4. 
przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie - Prawo 

geodezyjne i kartograficzne 
318 472,00 

5. 
przychody z wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
819 025,00 

6. wolne środki 0,00 

II. Na spłatę kredytów i pożyczek długoterminowych przeznacza się:  0,00 

 z tego:  

1. środki pochodzące ze spłaty pożyczek udzielonych 0,00 

2. 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych (pomniejszona o środki wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze  szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

ustawą - Prawo ochrony środowiska, a także ustawą - Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz wynikające 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków)  

0,00 

3. wolne środki 0,00 
 

III. Planowane przychody-łącznie: 8 732 349,00 

 z tego:  

1. zaangażowany w planie kredyt długoterminowy - łącznie 0,00 

2. zaangażowane w planie środki pochodzące ze spłaty pożyczek udzielonych -łącznie 0,00 

3. 

zaangażowana w planie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych (pomniejszona o środki wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi ustawą - Prawo ochrony środowiska, a także ustawą - Prawo geodezyjne 

i kartograficzne  oraz wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków) 

- łącznie 

6 951 450,00 

4. 
zaangażowane w planie przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 

w ustawie - Prawo ochrony środowiska - łącznie 
643 402,00 

5. 
zaangażowane w planie przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 

w ustawie - Prawo geodezyjne i kartograficzne 
318 472,00 

6. 

zaangażowane w planie przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków - łącznie 

819 025,00 

7. zaangażowane w planie wolne środki - łącznie 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1405



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/323/22 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2022 r.  

         w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Nazwa dochodu gromadzonego na wydzielonym rachunku Planowane dochody Planowane wydatki   Stan środków 

pieniężnych  

na koniec roku         w tym: inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 801 80102 Zespół Szkół Specjalnych  w Grajewie wynajem 37 810,00 37 800,00 0,00 10,00 

2 801 80102 Zespół Szkół Specjalnych  w Grajewie inne usługi, opłaty i prowizje 1 810,00 1 800,00 0,00 10,00 

3 801 80102 Zespół Szkół Specjalnych  w Grajewie darowizny i odszkodowania 3 010,00 3 000,00 0,00 10,00 

4 801 80107 Zespół Szkół Specjalnych  w Grajewie żywienie  85 720,00 85 710,00 0,00 10,00 

5 801 80115 Zespół Szkół w Niećkowie darowizny i odszkodowania 42 000,00 34 500,00 0,00 7 500,00 

6 801 80115 Zespół Szkół w Niećkowie wynajem 22 500,00 18 500,00 0,00 4 000,00 

7 801 80115 Zespół Szkół w Niećkowie produkcja rolnicza 234 500,00 104 500,00 0,00 130 000,00 

8 801 80115 Zespół Szkół w Niećkowie inne usługi, opłaty i prowizje 7 600,00 5 504,00 0,00 2 096,00 

9 801 80115 Zespół Szkół Nr 2 w Grajewie darowizny i odszkodowania 28 500,00 28 300,00 0,00 200,00 

10 801 80115 Zespół Szkół Nr 2 w Grajewie wynajem 39 388,00 38 588,00 0,00 800,00 

11 801 80115 Zespół Szkół Nr 2 w Grajewie inne usługi, opłaty i prowizje 5 205,00 5 005,00 0,00 200,00 

12 801 80115 Zespół Szkół w Szczuczynie wynajem 100 000,00 99 500,00 0,00 500,00 

13 801 80115 Zespół Szkół w Szczuczynie inne usługi, opłaty i prowizje 7 000,00 6 900,00 0,00 100,00 

14 801 80115 Zespół Szkół w Szczuczynie darowizny i odszkodowania 10 200,00 10 100,00 0,00 100,00 

15 801 80115 Zespół Szkół w Szczuczynie diagnostyka i usługi ślusarsko - mechaniczne 57 000,00 56 500,00 0,00 500,00 

16 801 80115 Zespół Szkół w Wojewodzinie darowizny i odszkodowania 36 050,00 35 050,00 0,00 1 000,00 

17 801 80115 Zespół Szkół w Wojewodzinie inne usługi, opłaty i prowizje 348,00 248,00 0,00 100,00 

18 801 80115 Zespół Szkół w Wojewodzinie wynajem 16 600,00 15 100,00 0,00 1 500,00 

19 801 80117 Zespół Szkół w Wojewodzinie darowizny i odszkodowania 12 450,00 11 750,00 0,00 700,00 

20 801 80117 Zespół Szkół w Wojewodzinie inne usługi, opłaty i prowizje 252,00 172,00 0,00 80,00 

21 801 80117 Zespół Szkół w Wojewodzinie wynajem 11 400,00 10 700,00 0,00 700,00 

22 801 80120 Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie darowizny i odszkodowania 146 020,00 145 520,00 0,00 500,00 

23 801 80120 Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie wynajem 210 020,00 160 020,00 0,00 50 000,00 

24 801 80120 Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie inne usługi, opłaty i prowizje 54 569,00 53 569,00 0,00 1 000,00 

25 854 85410 Zespół Szkół w Wojewodzinie darowizny i odszkodowania 18 866,00 17 366,00 0,00 1 500,00 

26 854 85410 Zespół Szkół w Wojewodzinie żywienie  145 100,00 144 100,00 0,00 1 000,00 

27 854 85410 Zespół Szkół w Wojewodzinie zakwaterowanie 35 100,00 32 100,00 0,00 3 000,00 

28 854 85410 Zespół Szkół w Niećkowie żywienie  245 000,00 231 900,00 0,00 13 100,00 

29 854 85410 Zespół Szkół w Niećkowie turnusy 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

30 854 85410 Zespół Szkół w Niećkowie zakwaterowanie 65 100,00 39 100,00 0,00 26 000,00 

31 854 85410 Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie zakwaterowanie 101 112,00 76 112,00 0,00 25 000,00 

32 854 85410 Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie żywienie  210 010,00 185 010,00 0,00 25 000,00 

RAZEM: 2 000 240,00 1 699 024,00 0,00 301 216,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1405


		2023-03-10T14:44:08+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




